2021 年 8 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社スパンクリートコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  村 山 典 子

（コード：５２７７ ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先 管理本部長      武 田 喜 之

（ＴＥＬ．０３－５６８９－６３１１）

配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2021 年５月 14 日に公表した 2022 年３月期の配当予想の修正につきま

して、下記のとおりお知らせします。

記

１．配当予想の修正

 年間配当金（円）

 第 2 四半期末 期末 合計

前回予想 未定 未定 未定

今回修正予想 未定 0.00

当期実績

前期実績

（2021 年 3 月期）
0.00 8.00 8.00

２．修正の理由

当社は、企業体質の強化と積極的な事業展開への備えを図りつつ、安定的・継続的な配当を実施

することを基本方針としておりますが、2020 年３月期、2021 年３月期と２事業年度続けて営業損失

を計上しており、当期におきましても業績の回復が見込まれないことから、2022 年３月期の期末配

当を 1 株当たり 0 円とさせていただくことでを、本日付の第 60 期第 1 四半期決算短信（連結）にお

いて開示いたしました。

以上